4

[image: image1.jpg]

ДУМА НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

5 июня 2018 года                             г.Нефтекумск                                                № 204
Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Нефтекумского городского округа Ставропольского края
В соответствии  с частью 3 статьи 156, статьей 159 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря  2004 года № 188-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 3 апреля 2013 года № 290 «О минимальном перечне услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения»,  Уставом Нефтекумского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края  от 30 октября 2017 года № 39, в целях включения в расчет размера  региональных стандартов стоимости жилищно-коммунальных услуг для начисления субсидий гражданам, проживающим на территории Нефтекумского городского округа Ставропольского края
Дума Нефтекумского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

Статья 1
Установить размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Нефтекумского городского округа Ставропольского края, за 1 квадратный метр общей площади жилого помещения в месяц, согласно приложению.

Статья 2

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края по градостроительству и жилищно-коммунальному хозяйству городского округа.
Статья 3
Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
Председатель Думы

Нефтекумского городского округа
Ставропольского края                                                                              П.А. Лиманов

Глава Нефтекумского городского округа

Ставропольского края                                                                            Д.Н. Сокуренко

	Приложение

к проекту решения Думы  Нефтекумского

	городского округа Ставропольского

края   первого созыва   «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Нефтекумского городского округа Ставропольского края»

	Размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Нефтекумского городского округа Ставропольского края

	№ п/п
	Местоположение
	Размер платы за содержание  1 кв.м в месяц (руб.)

	1
	Ставропольский край, г.Нефтекумск, микрорайон 0, дом 20
	19,47

	2
	Ставропольский край, г.Нефтекумск, микрорайон 1, дом 1
	20,28

	3
	Ставропольский край, г.Нефтекумск, микрорайон 1, дом 11
	19,56

	4
	Ставропольский край, г.Нефтекумск, микрорайон 1, дом 13
	20,03

	5
	Ставропольский край, г.Нефтекумск, микрорайон 1, дом 18
	19,91

	6
	Ставропольский край, г.Нефтекумск, микрорайон 1, дом 20
	19,98

	7
	Ставропольский край, г.Нефтекумск, микрорайон 1, дом 21
	20,07

	8
	Ставропольский край, г.Нефтекумск, микрорайон 1, дом 23
	18,9

	9
	Ставропольский край, г.Нефтекумск, микрорайон 1, дом 26
	20,13

	10
	Ставропольский край, г.Нефтекумск, микрорайон 1, дом 28
	19,8

	11
	Ставропольский край, г.Нефтекумск, микрорайон 1, дом 15
	29,7

	12
	Ставропольский край, г.Нефтекумск, микрорайон 1, дом 17
	28,72

	13
	Ставропольский край, г.Нефтекумск, микрорайон 2, дом 3
	25,45

	14
	Ставропольский край, .Нефтекумск, микрорайон 2, дом 7
	23,67

	15
	Ставропольский край, г.Нефтекумск, микрорайон 2, дом 26
	20,2

	16
	Ставропольский край, г.Нефтекумск, микрорайон 2, дом 29
	25,57

	17
	Ставропольский край, г.Нефтекумск, пер. Центральный, дом 1
	33,25

	18
	Ставропольский край, .Нефтекумск, пер. Центральный, дом 3
	33,2

	19
	Ставропольский край, г.Нефтекумск, ул. Дзержинского, дом 4
	25,87

	20
	Ставропольский край, г.Нефтекумск, ул. Строителей, дом 6
	27,05

	21
	Ставропольский край, г.Нефтекумск, ул. Строителей, дом 8
	26,66

	22
	Ставропольский край, г.Нефтекумск, ул.  Транспортная, дом 27
	28,41

	23
	Ставропольский край, г.Нефтекумск, микрорайон 2, дом 11
	21,79

	24
	Ставропольский край, г. Нефтекумск, микрорайон 2, дом 13
	19.27

	25
	Ставропольский край, г.Нефтекумск, микрорайон 2, дом 14
	18,93

	26
	Ставропольский край, г.Нефтекумск, микрорайон 2, дом 17
	19,11

	27
	Ставропольский край, г.Нефтекумск, микрорайон 2, дом 20
	20,11

	28
	Ставропольский край, г.Нефтекумск, микрорайон 2, дом 21
	20,17

	29
	Ставропольский край, г.Нефтекумск, микрорайон 2, дом 22
	20,16

	30
	Ставропольский край, г.Нефтекумск, микрорайон 2, дом 25
	20,24

	31
	Ставропольский край, г.Нефтекумск, микрорайон 3, дом 6В
	20,47

	32
	Ставропольский край, г.Нефтекумск, ул. 50 лет Пионерии, дом 5
	20,56

	33
	Ставропольский край, г.Нефтекумск, ул. 50 лет Пионерии, дом 9
	19,12

	34
	Ставропольский край, г.Нефтекумск, ул.Строителей, дом 26
	15,02

	35
	Ставропольский край, г.Нефтекумск, микрорайон 2, дом 8
	15,02

	36
	Ставропольский край, г.Нефтекумск, ул.Мира, дом 2
	15,02

	37
	Ставропольский край, г.Нефтекумск, ул.Нефтяников, дом 8
	18,48

	38
	Ставропольский край, г.Нефтекумск, ул.Строителей, дом 10
	15,02

	39
	Ставропольский край, г.Нефтекумск, ул.Строителей, дом 22
	15,02

	40
	Ставропольский край, г.Нефтекумск, ул.Строителей, дом 26
	15,02

	41
	Ставропольский край, г.Нефтекумск, микрорайон 2, дом 28
	23,9

	42
	Ставропольский край, г.Нефтекумск, микрорайон 3, дом 17
	18,03

	43
	Ставропольский край, г.Нефтекумск, микрорайон 3, дом 3
	22,16